
 

Area Risorse Umane 
Piazza San Marco, 4 – 50121 Firenze 
+39 0552757341 – 7349 – 7327 – 7610 – 7605 - 7626 fax +39 055 2756350 |  
posta certificata: selezionipta@pec.unifi.it 
osta elettronica: selezioni@unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 
AREA 

 RISORSE UMANE 

 

Il Dirigente

Decreto n.1116 prot. n. 82115 

Anno  2015 

Approvazione atti della Selezione pubblica per esami per la copertura di n. 3 (tre) posti di 

categoria C, posizione economica C1, dell’area amministrativa a tempo determinato e 

pieno, per le esigenze relative ai processi della contabilità nelle strutture di Ateneo dove il 

processo viene erogato. 

 
 
VISTO il D.P.R.  9.5.1994, n. 487, e successive modificazioni e integrazioni; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165;  
VISTO il Regolamento in materia di accesso esterno all’impiego presso l’Università degli 
Studi di Firenze; 
VISTO il D.D. n. 578 (prot. n. 42333) del 31 marzo 2015, con il quale è stato bandito un 
concorso pubblico per esami per un posto di categoria C, posizione economica C1, area 
amministrativa, a tempo determinato e pieno, per le esigenze relative ai processi della 
contabilità nelle strutture di Ateneo dove il processo viene erogato;  
VISTO il D.D. n. 812 (prot. n. 61191) del 7 maggio 2015, con cui è stata nominata la 
Commissione esaminatrice del suddetto concorso, integrata con D.D. 954 (prot. 72652) del 
28 maggio 2015;  
VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarità della procedura; 
 

DECRETA 

1) Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria della selezione pubblica per esami 
per la copertura di n. 3 (tre) posti di categoria C, posizione economica C1, dell’area  
amministrativa a tempo determinato e pieno, per le esigenze relative ai processi 
della contabilità nelle strutture di Ateneo dove il processo viene erogato; 
 
Nome    totale punti 

1.LUCANI ALESSANDRO 
58,2 

2.POGGINI BEATRICE 
57,7 

3.CARBONARI PAOLA 
56,8 

4.SABATINI SUSANNA 
53,6 

5. DEL SANTO SARA 
53,2 

6. CASATI MARIA 
52,6 



 
 

 

 

7.DI MAURO LORENZO 
50,5 

8. BERTELLI FRANCESCA 
49,9 

9. PANCETTI VALENTINA 
49,8 

10. ANCILLOTTI ELISA 
48,6 

11. BACCIANTI CLAUDIA 
47,7 

12. PUCCI CHIARA 
46,8 

13. LASTRAIOLI CLAUDIA 
45,6 

14. ALTAMURA SIMONA 
43,8 

 
 
                       

2) Sono nominati vincitori: 
 

1. LUCANI ALESSANDRO 
2. POGGINI BEATRICE 
3. CARBONARI PAOLA 

 
 
Firenze, 17 giugno 2015 
 

f.to Il Dirigente 
Dott.ssa Silvia Garibotti 

  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


